
OC.28-7/14 
ZARZĄDZENIE Nr  29/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z  dnia  29 maja  2014 roku 

 
w sprawie organizacji i przeprowadzenia ćwiczeń związanych z próbn ą 
ewakuacj ą pracowników Rektoratu Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej               
w Nowym S ączu na temat: „Sprawdzenie przyj ętych zało żeń wynikaj ących                
z procesu ewakuacji w obiekcie u żyteczno ści publicznej jakim jest uczelnia 
wyższa” 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w wykonaniu Wytycznych 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza – Szefa Obrony Cywilnej Miasta z dnia 26 lutego 
2014 roku do realizacji zadań obrony cywilnej, zarządzania (reagowania) 
kryzysowego i spraw obronnych w 2014 roku zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalam na dzień 30 maja 2014 roku termin przeprowadzenia praktycznych ćwiczeń 
próbnej ewakuacji na bazie Rektoratu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                
w Nowym Sączu. 

 
§ 2 

 
Do udziału w ćwiczeniach zobowiązuję: wszystkich pracowników Rektoratu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 3 

 
W celu zapewnienia prawidłowej organizacji ćwiczeń należy opracować 
dokumentację dotyczącą  przebiegu ich poszczególnych epizodów 
 

§ 4 
 

Wymieniona w § 3 dokumentacja wymaga uzgodnienia z Wydziałem Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Ludności Urzędu Miasta Nowego Sącza a po uzyskaniu 
przedmiotowego uzgodnienia podlega zatwierdzeniu przez Rektora Uczelni. 
 

§ 5 
 
Termin osiągnięcia gotowości do przeprowadzenia ćwiczeń ustalam na godzinę 
10.oo, w dniu 30 maja 2014 roku. 
 

§ 6 
 
Do opracowania dokumentacji ćwiczeń należy wykorzystać postanowienia 
wynikające z opracowanych i obowiązujących procedur oraz planów dotyczących 
prowadzenia procesu ewakuacji PWSZ w Nowym Sączu. 



§ 7 
 

Zobowiązuję do zapewnienia na czas ćwiczeń w wymiarze hipotetycznym ścisłej 
współpracy i współdziałania z zainteresowanymi służbami tj. Państwową Strażą 
Pożarną, Policją, Strażą Miejską, Sądeckim Pogotowiem Ratunkowym, Miejskim 
Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz z wszystkimi innymi zainteresowanymi 
jednostkami. 

 
§ 8 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam: 

- Panu Zbigniewowi ZIELIŃSKIEMU – Kanclerzowi Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu w zakresie zorganizowania i przeprowadzenia 
ćwiczeń na terenie Rektoratu oraz zapewnienia bezpieczeństwa jego 
wszystkich uczestników, 

- Panu Jerzemu PÓŁTORAKOWI – Kierownikowi działu techniczno -
gospodarczego PWSZ w Nowym Sączu – Kierownikowi Zespołu Kierowania 
Procesem Ewakuacji, 

- Pani Anecie KOCIUBIŃSKIEJ – referentowi administracyjnemu w PWSZ                 
w Nowym Sączu - członkowi Zespołu Kierowania Procesem Ewakuacji, 

- Panu Wojciechowi POPŁAWSKIEMU – specjaliście ds. archiwum w PWSZ               
w Nowym Sączu - członkowi Zespołu Kierowania Procesem Ewakuacji, 

- Panu Sławomirowi CIUŁKOWSKIEMU - specjaliście ds. energetyki obsługi 
technicznej oraz specjaliście ds. zaopatrzenia w PWSZ w Nowym Sączu - 
członkowi Zespołu Kierowania Procesem Ewakuacji, 

- Panu Dariuszowi HOROWSKIEMU - starszemu referentowi ds. gospodarki 
nieruchomościami i majątkiem w PWSZ w Nowym Sączu - członkowi Zespołu 
Kierowania Procesem Ewakuacji, 

     -  Panu Przemysławowi GAWŁOWSKIEMU - pracownikowi odpowiedzialnemu  
za realizację zadań obronnych i obrony cywilnej w Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu w zakresie dotyczącym opracowania 
dokumentacji do ćwiczeń i jej uzgodnienia oraz za organizację epizodu 
związanego z procesem próbnej ewakuacji. 

 
§ 9 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

               REKTOR 
 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                  Załącznik do Zarządzenia Nr 29/2014 

                 Rektora PWSZ w Nowym Sączu 
                                                                           z dnia 29 maja 2014 r.  

 
 

 
 

W Y K A Z 

PRACOWNIKÓW REKTORATU PA ŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ W NOWYM SĄCZU WYZNACZONYCH DO UDZIAŁU  
W ĆWICZENIACH DOTYCZĄCYCH PRÓBNEJ EWAKUACJI REKTORATU ORAZ 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH BIOR ĄCYCH HIPOTETYCZNY 
DZIAŁ W ĆWICZENIACH NA ZASADZIE WSPÓŁPRACY I WSPÓŁDZIAŁANIA 

W DNIU 30 MAJA 2014 R.  
 
 

UDZIAŁ OBOWIĄZKOWY: 
 

1. Kanclerz  PWSZ w Nowym Sączu, 
2. Pracownicy Rektoratu PWSZ w Nowym Sączu, 
3. Pracownicy stanowiący obsadę Zespołu Kierowania Procesem Ewakuacji 

Rektoratu PWSZ w Nowym Sączu, 
4. Pracownik odpowiedzialny za realizację zadań obronnych i obrony cywilnej 

PWSZ w Nowym Sączu, 
 

 
 
UDZIAŁ HIPOTETYCZNY NA ZASADZIE WSPÓŁPRACY I WSPÓŁD ZIAŁANIA: 
 

5. Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu, 
6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. J. Śniadeckiego  

w Nowym Sączu, 
7. Miejskie Centrum Zarządzania Kryzysowego, 
8. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, 
9. Komenda Miejska Policji w Nowym Sączu, 
10. Komenda Straży Miejskiej w Nowym Sączu, 
11. Miejski Zarząd Dróg w Nowym Saczu. 

 
 
 
 
 


